REFERENTI OTS 2026

GRUPPO REGIONE- DESIGNATO E-MAIL
DI ENTE
LAVORO
oTS ABRUZZ0O Antonio Riccitelli antonio.riccitelli@regione.abruzzo.it
Organismo
Tecnico . . . . )
Scientifico Antonio Zinni antonio.zinni@regione.abruzzo.it
2026
BASILICATA | Vincenzo Lateana vincenzo.lateana@regione.basilicata.it
Antonietta Altieri antonietta.altieri@regione.basilicata.it
CALABRIA Antonio Di Leo antonio.dileo@arsac.calabria.it
CAMPANIA Francesco Scocozza francesco.scocozza@regione.campania. it
CREA-DC
EFSA Ettore Capri ettore.capri@unicatt.it
EMILIA- Claudia Casetti claudia.casetti@regione.emilia-romagna.it
ROMAGNA
Chiara Ferronato chiara.ferronato@regione.emilia-romagna.it
Guido Novembre guido.novembre@regione.emilia-romagna.it
Gianmario Demartino Gianmario.Demartino@Regione.Emilia-
Romagna.it
FRIULI- Luca Benvenuto luca.benvenuto@regione.fvg.it
VENEZIA
Paolo Tonello aolo.tonello@regione.fvg.it
GIULIA b @reg £
LAZIO Lucia Margaritelli Imargaritelli@regione.lazio.it
Lina Selva Iselva@regione.lazio.it
Annita Piacentini apiacentini@regione.lazio.it
Marco Campegiani mcampegiani@regione.lazio.it
LIGURIA Nicoletta Rossi nicoletta.rossi(@regione.liguria.it
Stefano Pini stefano.pini@regione.liguria.it
LOMBARDIA | Laura Ronchi laura ronchi@regione.lombardia.it
Chiara Carasi chiara carasi@regione.lombardia.it
MARCHE Ferruccio Luciani

ferruccio.luciani@regione.marche.it

Sergio Urbinati

sergio.urbinati@regione.marche.it
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MOLISE Massimo Pillarella adgpsr@regione.molise. it
Piero Pasqualone piero.pasqualone@arsarp.it
Daniele Ciarlariello daniele.ciarlariello@regione.molise.it
Pierluigi Milone pmilone71@gmail.com
P.A. Stefano Endrizzi stefano.endrizzi@provincia.bz.it
BOLZANO
P.A. TRENTO | stella Caden stella.caden@provincia.tn.it
Giovanni Dalmaso giovanni.dalmaso@provincia.tn.it
Melissa Scommegna melissa.scommegna@provincia.tn.it
PIEMONTE Giancarlo Bourlot giancarlo.bourlot@regione.piemonte.it
Flavia Domenighini flavia.domenighini@regione.piemonte.it
PUGLIA Nicola Laricchia n.laricchia@regione.puglia.it
SARDEGNA . .
Giuseppa Luigia Sanna ) ) )
giusanna(@regione.sardegna.it
Paolo Vinci pvinci@regione.sardegna.it
SICILIA Sebastiano Vecchio sebastiano.vecchio@regione.sicilia.it
TOSCANA Donatella Cavirani donatella.cavirani(@regione.toscana.it
UMBRIA Francesco Cintia feintia@regione.umbria. it
Elena Gianni egianni@regione.umbria.it
Giada Mastandrea gmastandrea@regione.umbria.it
VALLE Rita Bonfanti r.bonfanti@regione.vda.it
D'AOSTA
VENETO Giorgio Trentin giorgio.trentin@regione.veneto.it

Giovanni Mancinelli

giovanni.mancinelli@regione.veneto.it
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